СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

15.03.2019                                                                                               № 117
О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Аксаковский сельсовет» нового состава
       В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «Аксаковский сельсовет», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в количестве 6 (шести) членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:
- Беляева Римма Анатольевна

- Кузнецова Галина Ивановна

- Хиль Евгения Сергеевна
- Кузьмина Наталья Сергеевна
- Крючкова Любовь Васильевна
- Маклянова Анна Евгеньевна
2. Провести первое заседание избирательной комиссии муниципального образования «Аксаковский сельсовет» 18 марта 2019 года в 11-00 часов в кабинете главы муниципального образования «Аксаковский сельсовет».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Оренбургской области, избирательную комиссию муниципального образования «Бугурусланский район».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Конакова И.Н.
5.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                   А.Н. Еремеева